10

11

12

13

14

15

9189 ULUTZAABY NNTIAN 2569 WA FUINAN 2568

ANNTDANNTNE N TIAWUITNR AP

kkhkkkkkkkkkhkhkkkkkkhkhkkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkhkhkkkkkkkkkkkk

4.p.-69
ANUIUANITN 15,884 AU
eV 8,733,051,550.00 1
Rusueln 15,064,937,152.95 U
Ruanu 15,681,255,682.72 UM
Rulanang 14,506,973,910.52 1M
Sulannanfug 1,124,353,311.81 1™
@ﬂﬂlﬁﬁl‘ﬁﬁﬁlﬁ@ﬂﬁ%ﬂﬂj 266,228,927.00 UM
nenidiesi Sulaunsnfud 4,290,984.13 UM
HARBLILNUAINNITAYULATRUENN 280,188,222.15 1
el 551,108,430.73 UM
A ldane 207,282,710.10 1w
mlsqnd 343,825,720.63 1M
TG RERN 1,061,059,884.31 UM
nummmﬁlumm%mﬁu 137,416,849.13 1N
Auninesam 33,738,130,498.39 1

9.A.-68
15,887
8,679,418,390.00
14,727,854,161.18
15,041,326,492.44
14,513,491,150.79
1,128,264,504.14
198,096,329.00
3,796,516.25
263,507,019.44
465,729,360.62
96,946,298.47
368,783,062.15
1,061,059,884.31
137,563,264.09

33,044,448,500.04

AU

uUn

umn

N

umn

uUn

umn

N

umn

N

umn

N

umn

N

umn



