

รายงานประจำเดือน มกราคม 2569 และ ธันวาคม 2568

สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจแห่งชาติ จำกัด

	<u>ม.ค.-69</u>		<u>ธ.ค.-68</u>	
1 จำนวนสมาชิก	15,884	คน	15,887	คน
2 ทุนเรือนหุ้น	8,733,051,550.00	บาท	8,679,418,390.00	บาท
3 เงินรับฝาก	15,064,937,152.95	บาท	14,727,854,161.18	บาท
4 เงินลงทุน	15,681,255,682.72	บาท	15,041,326,492.44	บาท
5 เงินให้สมาชิกกู้	14,506,973,910.52	บาท	14,513,491,150.79	บาท
6 เงินให้สหกรณ์อื่นกู้	1,124,353,311.81	บาท	1,128,264,504.14	บาท
7 ดอกเบี้ยรับเงินให้สมาชิกกู้	266,228,927.00	บาท	198,096,329.00	บาท
8 ดอกเบี้ยรับเงินให้สหกรณ์อื่นกู้	4,290,984.13	บาท	3,796,516.25	บาท
9 ผลตอบแทนจากการลงทุนและเงินฝาก	280,188,222.15	บาท	263,507,019.44	บาท
10 รายได้	551,108,430.73	บาท	465,729,360.62	บาท
11 ค่าใช้จ่าย	207,282,710.10	บาท	96,946,298.47	บาท
12 กำไรสุทธิ	343,825,720.63	บาท	368,783,062.15	บาท
13 ทุนสำรอง	1,061,059,884.31	บาท	1,061,059,884.31	บาท
14 ทุนสะสมอื่นตามข้อบังคับ	137,416,849.13	บาท	137,563,264.09	บาท
15 สินทรัพย์รวม	33,738,130,498.39	บาท	33,044,448,500.04	บาท